
Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo:   

„Oprava dešťové kanalizace – Konečná 832/1 A, Ústí nad Labem “ 
uzavřené dne 8. 4. 2019 

 

 

 

Dnešního dne uzavřely následující smluvní strany: 

 

PROVOTECH s.r.o. 

Jateční 1880/63, 40001 Ústí nad Labem 
IČ: 28722728, DIČ:CZ28722728 

Bankovní spojení: 
 (dále jen “Poskytovatel”) 

 

 

a 

 

  

Statutární město Ústí nad Labem 

Městský obvod Ústí nad Labem - město 

Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí nad Labem  
 

IČ: 00081531 DIČ:CZ00081531  
Bankovní spojení: 

Zastoupen: starostkou Městského obvodu Ústí nad Labem-město 
Mgr. Hanou Štrymplovou 
(dále jen “Objednatel”) 

 
 
 

II. Předmět dodatku 

 

1. Předmět plnění zhotovitele (dílo) se rozšiřuje na základě dodatečného požadavku 

objednatele na opravu stávající trasy vedení kanalizace. Na základě zjištění nutnosti 

provedení víceprací, které vznikly v důsledku dříve stranám neznámých skutečností, které 

bylo možno zjistit teprve během realizace díla: Oprava dešťové kanalizace – Konečná 832/1 

A, Ústí nad Labem“, uzavřené dne 8. 4. 2019 a to v rozsahu dle přílohy tohoto dodatku,        

z důvodu poškození splaškové kanalizace není možné přepojení svodů č. 7 a 8 do této 

kanalizace, při větších deštích by hrozilo vytopení suterénu objektu. Nově budou přepojeny 

svody č. 9, 10 do vnitřní kanalizace a přeloženo hlavní sběrné potrubí na dvoře objektu do 

větší hloubky – dopojení na splaškovou kanalizaci. 

 

2. V návaznosti na rozšíření předmětu plnění se sjednává změna ceny díla, a to tak, že 

celková výše ceny za dílo činí 434.999,50 Kč (slovy čtyři sta třicet čtyři tisíc devět set 

devadesát devět Korun českých a padesát haléřů). Cena spolu s DPH činí 500.249,43 Kč, 

z toho DPH ve výši 15%, činí 65.249,93 Kč. 

 

 

 



 

 

                  III.  Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo „Oprava dešťové kanalizace – Konečná 832/1 A, Ústí 

nad Labem“ uzavřené dne 8. 4. 2019 se nemění. 

 

2. Tento dodatek nabývá účinnost po podpisu obou smluvních stran a jeho zveřejnění        

v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 

 
 

3. Uzavření dodatku bylo odsouhlaseno vedením Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město. 
 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

_________________________            ______________________________ 

           Mgr. Hana Štrymplová          Pavel Hrtánek 
starostka MO Ústí nad Labem – město              jednatel společnosti 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




